## T

Tacere præstat adversario furente, 82.  
Talentum Gregorio nostro datum ab Aug., CIV.  
Tatus de solis orbitis, XXII.  
Tempestivitas sua est rebus omnibus, 69 seq.  
Tempoli Hierosolymitani partes, 75.  
Tempulum Gregorio nostro dicatum Agrigentum, CXVI.  
Temporum variorum explicatio ex Hebreorum intelligentia, 70.  
Terra stare quo sensu dicatur, 18.  
Tertullianus de Marcione, 123.  
Testudo ab Ammiano descripta, 190.  
Theatri apud Græcos consessus, 233.  
Themistocles infra Solonem habendus, 233.  
Theodori Mopsuesteni judicium de Salomonis libris, 3.  
Theodorus Trimithonorum episc., LII.  
Theodorus a Vitaliano P. M. episcopus factus, XI, XII, XLIII.  
Theodorus legatus in synodo sexta, XII.  
Theodote mater Gregorii nostri, XX.  
Theologus cur appellatus Joannes evang., LXXVIII.  
Theopolis Antiochia, XLV.

Thuris adolendi consuetudo in sacris, LXXXV.  
Timor Dei adversus omnia pericula salutaria, 187. Omnes hominem constitut, 291, 292.  
Trabes ab Arago duce Benevent. et Gregorio ex parte Romam missa Basilicis integendis, 87, 97.  
Tradidit pro permisit ab Ecclesiaste usurpatum, 89.  
Tribunal locus urbis, LXXXIX.  
Tribuni Agrigentini, LXV.  
Trices episcopos OEcumenius, 84.  
Triocæ episcopos Agrigentini pro Gregorio nostro præesse jussus, LXXVII et XCIX.  
Tripolitanum monasterium, XXVI.  
Tyreanus tyrannus, LXII, LXXXIII.

## U

Uncio orientalibus familiaris, 222.  
Urbes autonomæ, 233.

## V

Valesius de LXX interpretum editione Origeniana, CXXV.  
Vanitatis definitio, 8.  
Varus navicularius hospes Gregorii nostri, XLI.  
Vascores in Aquitaniam usque fusi, XCXIII.  
Vaticinia de sacrificio incruento, 129.  
Ventorum circulus, 22.  
Ver anni maximæ, 23.  
Verbi veritatis, id est divina voluntatis cognitio, 287.  
Verbum quan loque usurpatum pro facto, 203.  
Vestimenta candida quid designant, 222.  
Virtus et vestimenta homini ad vitam satis, 157.  
Videre pro frui, 224.  
Vineæ ac turres militares, 190.  
Vinum exhibilat viventes, 234. Mysticum, 253.  
Virgines sanctimoniales obviam episcopis, I.XII.  
Viri fortitudinis sunt crura pedesque nominis, 276, vel facultates animæ intelligentis, 277.  
Virtutis fructus bona memoria, 29. Via media est iuxta vitia, 183.  
Virtus in medio stat, 75.  
Vita longa nihil male viventi proderit, 153.  
Vita hominum umbra, 212. Ex contrariis constat, 71.  
Vitæ prævia nullum a morte remedium, 228.  
Viventes qualisque conditio potior, quam mortui, 220, 221.  
Vocabuli iteratio in sacris Litteris, 10.  
Volucris vox explicatur gallicinum, 280. Et archangeli tuba resurrectionem prænuntians, ibid.  
Voluntatis momentum in peccando, 208.  
Votum in sacris Litteris quid dicatur, 134.  
Vox contendenda, cum adversarius detumuerit, 83.  
Vulgata Biblia apud Hieronymum, CXXIII.